
平成 26 年 6月 26 日 

お客さま 各 位 

 

6 月 30 日の「ますしんビジネスバンキング」について 

 

いつも当組合の「ますしんビジネスバンキング」をご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。 

さて、平成26年6月30日（月）の「ますしんビジネスバンキング」につきましては、取引

の集中により、ログインできない等の事象発生が予想されますので、下記のとおりご対応

いただきますようご案内いたします。 

今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、お客さまには何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

○ 6 月 30 日（月）のお取引 

6 月 30 日（月）は月末営業日と休日明けの営業日が重複するため、

「ますしんビジネスバンキング」の取引が集中し、午前中の時間帯

（特に 9 時から 10 時）においてログインや取引が出来ない事象が発

生することが予想されます。 

事前に予約振込等でお取引していただくようご対応をお願い申し

上げます。 

 

なお、6 月 30 日（月）に 

・ログインできない 

・取引が中断された 等 

発生した際は、時間を空けて再度お取引していただきますようお

願い申し上げます。 
 

以上 

 


